SIIRVIÇO PUBLICO FEDERAL
M I}{ISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRI]'TARIA DE, EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCT\Ç,\O, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PE,NNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

.

O Diretor Geral do Campus, Petlo-lina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO'SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460,rde 1 910812015, publicado no D.O.U . de 2010812015.

.

t.

RESOLVE: ' ",
LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Professor EBTT -

Ensino Básico Técnico e Tecnológico-, para desempenhar as suas atribuições na Coordenação

de Curso de Licenciatura em Física doi,Campus Petrolina, deste IF Sertão - PE.
. , 'l'. ,.

t'.t,
.

t':' t,

.-€

DE ALMEIDA MAzuNHO Recebido na D
E 3 o

P.a_,,, n
Diretor Geral do Campus Petrolina

As

ALESSIO TONY BATISTA
CELESTE r57 6964 LIC. FISICA
BRUNO GOMES DA COST'A 2534569 Lrc. pÍsrca
CICERO THIAGO GOMES
DOS SANTOS 1813017 Lrc. pÍsrca
DIONISIO FELIPE DOS
SANTOS JLINIOR 3638s9r LIC. F'ISICA
ERICLEITON RODRIGUES
DE MACEDO 1830824 LIC. FISICA
NEWTON PIONORIO
NOGUEIRA 1 812036 Lrc. pÍsrca
PEDRO DE DIQUEIRA
CAMPOS FILHO tte928l LIC. PÍSICA
SERGIO DE CARVALHO .

PAES DE ANDRADE 145905 1 Lrc. pÍsrca

George Dourado Loula
Coordenador de

Licenciatura em Física
SIAPE 181502]
(CEPET-CLFTS)

IFM#;rnÀnroucan+

PORTARIAN" 138 DE 02 DE ABRIL DE 2018

SERVIDOR DOCEI{Tfl]
Coordenador
responsável

SUAP

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.